ДДМИНИС ТРАЦИЯ С ЕРПО-МОЛОТСКОГО СЕЛЬ СКОГО ПОС ЕЛЕ НИЯ
новониколАЕвского муниципАльного рдйонд

ВОЛГОГРАДСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 мая2O2З г. Jvg14

О внесении изменений и дополнений в административныЙ регламент предоставлениЯ
муниципальной услуги <,<Предоставление земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности Серпо-Молотского сельского поселения
Новониколаевского муниципального района Волгоградской области в аренду
гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного

подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, для собственных
нужд гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления

крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности))

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 J\b 1Зl-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации)), от |4.07.2022 J\Ъ 312-ФЗ <О внесении изменений в ФедеральныЙ
закон <О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных
нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации>> и отдельные законодательные акты Российской Федерации) и

руководствуясь Уставом Серпо-Молотского сельского поселения
Новониколаевского муниципаJIьного района Волгоградской области,
Администрация Серпо-Молотского сельского поселения Новониколаевского
муниципаJIьного района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т :

1. В целях приведения нормативных правовых актов Серпо-
Молотского сельского поселения Новониколаевского муниципzLльного раЙона
Волгоградской области в соответствие с действующим законодательством
внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги
<Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальноЙ
собственности Серпо-Молотского сельского поселения Новониколаевского
муницип€Lпьного района Волгоградской области в аренду гражданам для
индивиду€шьного жилищного строительства, ведения личного подсобного
хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, для собственных нужд
гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления
крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности)), утвержденныЙ
постановлением администрации Серпо-Молотского сельского поселения
Новониколаевского муниципсшьного района Волгоградской области от
I|.|2.2020 j\Ъ 54, следующие изменения:

в абзаце 2 п.2.4.1 слова <не более 30 дней) заменить словами ((не боhее
20 дней>.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального обнародо вания.

3. Контроль за исполнением
собой.

настоящего постановления оставляю за

В.Н. КараваевГлава Серпо-Молотского сельского поселен